ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года
№428

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспублики от 22 декабря 2014 года № 538
«О Государственной жилищной инспекции при Министерстве энергетики,

жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования

тарифов Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

22 декабря 2014 года № 538 «О Государственной жилищной инспекции при

Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики» изменение,

изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить предельную численность работников Государственной

жилищной инспекции при Министерстве энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

в количестве 40 штатных единиц, из них 6 штатных единиц - работники,

занимающие должности, не отнесенные к должностям государственной

гражданской службы Удмуртской Республики.».

Председатель Правит

Удмуртской Республи В.А. Савельев